

🔍 پنجیره	↶ ↷ 🔍

راه‌اندازی سامانه فعال سازی

سیم کارت‌های سر پرست خانوار

به منظور تسهیل فعال‌سازی سیم کارت‌های ارسالی به سرپرستان خانوار، همراه اول از سامانه پیگیری راه‌اندازی کرد.

همراه‌اول - در پی ارسال سیم‌کارت‌های رایگان سرپرست خانوار توسط شرکت پست و به توجه به اینکه به لحاظ قانونی و برای جلوگیری از تخلفات و سوء استفاده‌های احتمالی، اپراتور می‌بایست منتظر دریافت تاییدهٔ احراز هویت و وصول سیم‌کارت به دست شخص ثبت نام کننده از جانب شرکت پست باشد و سپس اقدام به فعالسازی سیم‌کارت کند، اپراتور اول سامانه‌ای جهت تسهیل این فرایند راه‌اندازی کرد.

سرپرستان خانوار که سیم‌کارت رایگان خود را در یافت کرده ولی هنوز سیم کارت شان فعال نشده است، می‌توانند جهت اعلام این موضوع به پرتال همراه اول بخش «پیگیری سیم کارت رایگان»، مراجعه و عدم فعال بودن سیم‌کارت خود را اعلام کنند.

اپراتور موارد دریافتی را با شرکت پست جهت تسریع در اعلام وضعیت ارسال و پس از دریافت تاییدهٔ نسبت به فعالسازی آن‌ها اقدام خواهد کرد.

فرآیند تحویل و فعالسازی سیم‌کارت سرپرستان خانوار، بدین صورت است که پس از دریافت سیم‌کارت و احراز هویت مشتری که توسط مامور پست، اول شرکت پست جهت سیم‌کارت را به اپراتور اعلام کرده و پس از آن اپراتور نسبت به فعالسازی آن اقدام می‌کند و برای فعالسازی سیم‌کارت نیازی به مراجعه حضوری به دفاتر خدماتی نیست.

باند کلاهبرداری در سایت دیوار متلاشی شد

سرپرست پلیس فتا تهران بزرگ گفت: یک باند کلاهبرداری در سایت دیوار که از طریق درج آگهی فروش کالا اقدامات مجرمانه انجام می‌دادند، متلاشی شد.

پلیس - سرهنگ داوود معظم‌گودرزی در تان‌شان بیان‌باره اظهار داشت: مردی ۲۲ ساله ساکن حوالی خیابان شریعتی، دهم فروردین ماه ۱۳۹۶ در دست داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای «ناحیه ۳۱ تهران» به پلیس، اظهار داشت که از طریق درج آگهی فروش در سایت دیوار یک دستگاه گوشی ایفون ۱۱ به مبلغ ۸۰ میلیون ریال را انتخاب کرده و با وارد آگهی دهنده تماس گرفته که وی برای فروش، مبلغ مذکور را مطالبه کرد و من وجه مورد نظر را واریز کرد سپس با وی تماس گرفتیم ولی دیگر فروشنده پاسخگو نبود و تلفن همراهش را خاموش کرده بود، در آن لحظه متوجه شدم در دام یک کلاهبردار افتادم.

وی بیان کرد: پرونده در دستور کار مهندسان پلیس قرار گرفت و مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند منتهم برای رد گم کردن و پنهان ماندن هویتش مبلغ سرتقی را به حساب‌های مختلف واریز کرده و بعد از چند روز از مسدود شدن تمام حسابها، فردی به هویت (ع.ع) به این پلیس مراجعه و بیان داشت که حساب بانکی اش مسدود شده است.

گودرزی افزود: از وی تحقیقات پیرامون موضوع، انجام شد که وی در خصوص واریزی بخشی از وجوه شاکی اظهار طبعی کرد و گفت که در حال حاضر خانه‌ای در تهران دارد که تاکنون به مدت ده روز است که به فردی اجاره داده و بصورت روزانه از وی کرایه می‌گیرد، چهاردهم فروردین نیز مبلغی بابت اجاره خانه به حسابم واریز کرده و همان روز فیمبد حسام مسدود شده است و من به وی مطمئن هستم چون رفت و آمد در آن خانه زیاد است و تصمیم به خارج شدن از منزل دارم.

این مقام ارشد انتظامی گفت: در پی هماهنگی با دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای، پس از تکمیل تحقیقات با توجه به اینکه بیم فرار متهمان از محل مورد نظر محتمل بود اکثبی از ماموران پلیس فتا با راهنمایی صاحب خانه به محل مورد اشاره اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه دو نفر منتهم به هویت (م.م) و (ع.م) را دستگیر و ادوات و تجهیزات رایانه‌ای و الکترونیکی آنها نیز کشف و ضبط شد.

وی ادامه داد: پس از بررسی تجهیزات الکترونیکی کشف شده مشخص شد، متهمان به صورت گسترده اقدام به کلاهبرداری در سایت دیوار می‌کنند و تاکنون مبلغی حدود یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال به همین روش سرتف کرده‌اند.

گودرزی افزود: پرونده پس از جمع اوری اوله لازم به همراه متهم و شاکی به دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای ارسال شد.

سرپرست پلیس فتا تهران بزرگ گفت: شهروندان دقت داشته باشند قبل از واریز وجه کالایی که در سایت‌های تبلیغاتی دیده و بیسندیده‌اند اول کالا را رؤیت کرده و با دریافت شماره تماس ثابت از فروشنده مطمئن شوند که کالای تبلیغ شده واقعی است، از قرار گذاشتن بافروشنندگان این کالاها در مکان‌های پرت و خلوت خودداری کنید و برای رؤیت کالا در پرداخت پول آن حتما در اماکن عمومی و برای تردد با این افراد قرار ملاقات بگذارید.

مصرف دیتادر ایران ۰ ادرصد کاهش یافت

نایب رییس هیات مدیره شرکت ارتباط زیر ساخت گفت: مصرف دیتا طی یک ماه گذشته حدود ۰ ادرصد کاهش یافت.

فارس - مسجاد بنیای نایب رییس هیات مدیره شرکت ارتباط زیرساخت با بیان اینکه مصرف دیتا طی یک ماه گذشته حدود ۰ ادرصد کاهش یافته است، گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا و تمهیدات مقابله با این بیماری که باعث دور کاری بخش عمده ای از نیروی شاغل در نهادها و ارگان های دولتی شده بود به طور میانگین مصرف اینترنت در کشور افزایش یافت اما در طول یک ماه گذشته مصرف دیتا حدود ۰ ادرصد کاهش پد کرده است.

وی افزود: کاهش ۱۰ درصدی مصرف دیتا طی یک ماه گذشته نشان از بازگشت نسبی شرایط کشور دارد به طوری که بسیاری از کسب و کارها فعالیت خود را آغاز کرده و به مرور زمان با وضعیت طبیعی همراه خواهیم بود.
بنیای افزود: اپراتورها و شرکت ارتباط زیر ساخت در هر شرایطی آمادگی کامل را برای ارایه خدمات به مردم دارند.

خبرآنلاین	دوبخش‌ها از دیهشت ۹۹
۴ می ۲۰۲۰	۱۰ رمضان ۱۴۴۱
شماره ۲۴۶۰	

ایلنا - دلیلی میل گزارش داد، انگلیس در اظهاراتی بی‌اساس و مغرضانه مدعی شد که نهادهای این کشور که با کرونا مبارزه می‌کنند، در معرض حملات سایبری قرار گرفته‌اند که به روسیه و ایران بازمی‌گردد. در این ادعای بی‌اساس آمده است که هکرهای مرتبط با برخی کشورها دانشگاه‌های انگلستان را هدف قرار داده‌اند که سعی در تولید واکسن و آزمایش کیت دارند و همچنین دانشمندان و پزشکان این دانشگاه‌ها در معرض این حملات واقع شدند.

متمم به حمله سایبری کرد

مقامات پلیس شرح کردند

کلاهبرداری‌های سایبری جدید؛ رسید جعلی و پیامک ناشناس

روز قبل مقامات پلیس در خبرهای جداگانه گزارش‌های متعددی از رواج

کلاهبرداری‌های جدید سایبری در کشور دادند، از تهیه رسیده‌های جعلی در خریدهای اینترنتی گرفته تا ارسال پیامک‌های ناشناس و به ظاهر اشتباه در نهایت دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی به کمک اینترنت.

فانوارن - سردار کیوان ظهیری رییس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه تعدادی کلاهبردار به بهانه واریز وجوه کالا از فروشنده گان و یا خریداران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کنند، گفت: هوشیاری شهروندان در انجام معامله از وقوع این جرایم جلوگیری می‌کند.

وی گفت: با توجه به دستاوردهای علم نوین و بستر سازی گفتگو در فضای مجازی و امکان درج آگهی فروش در این فضا و همچنین دست یابی آسان به مشتری، تعدادی از شهروندان تمایل دارند برای خرید و یا فروش اجناس و کالاهای دست دوم مشخصات کالا را در فضای مجازی درج کنند، این مقام انتظامی به خبر گزار ی میزان گفت: گاهی افرادی که مدعی خرید می‌شوند پس از گفتگو با فروشنده و اعلام قطعی قیمت در قرار ملاقات مدعی واریز وجه به شماره کارت فروشنده می‌شوند.

وی افزود: معمولاً این افراد از پایانه ساتنا که مدت زمان طولانی تری برای واریز بانکی نیاز دارنند استفاده می‌کنند و با نشان دادن رسید جعلی مدعی می‌شوند که از پایانه ساتنا وجه کالا را واریز کرده‌اند و پس از گذشت چندساعتی مبلغ کالا واریز خواهد شد.

رییس پلیس پیشگیری پایتخت با تاکید بر اینکه تا زمان واریزی وجه کالا از تحویل آن اجتناب کنید، گفت: گاهی کلاهبرداران در حضور خریدار از پایانه ساتنا استفاده می‌کنند، ولی پس از تحویل گرفتن کالا و دور شدن رییس امداد انتتقال به حساب فروشنده و اعلام قیمت می‌کنند و فروشنده بعد از ۲۴ ساعت که پول به حسابش واریز نمی‌شود از گرفتار شدن در دام این کلاهبرداری با اطلاع می‌شوند.

سرهنگ ظهیری با بیان اینکه تعدادی از کلاهبرداران تراکتش‌های جعلی به فروشنندگان کالا ارایه می‌دهند، تاکید کرد: تا زمانی که تراکتش بانکی و واریز پول به حساب تان از سمت بانک به شماره تلفن تان اعلام

آموزش

میلیون‌ها دانش آموز که حتی تلویزیون ندارند چه برسد به گوشی هوشمند!

طبق گفته‌های مسوولان آموزش و پرورش، ۶۰ درصد دانش آموزان به «شاد» وصل شده‌اند و در این میان ۴۰ درصد به دلایل مختلف از حضور در کلاس درس مجازی جا مانده‌اند؛ دانش آموزان برخی مناطق محروم حتی تلویزیون هم ندارند بنابراین «شاد» اصلاً برایشان معنایی ندارد.

تسنیم - عدالت آموزشی و از ارتباط آن با پلتفرم آموزشی «شاد» را شاید با شنیدن این جمله که ۴۰ درصد دانش آموزان به دلایل مختلف همچون نداشتن اینترنت و گوشی هوشمند از حضور در فضای مجازی و تحصیل در کنار سایر همکلاسی‌ها جا مانده‌اند، بهتر بتوان درک کرد.

طبق آمارى که وزیر اعلام کرده است، ۶۰ درصد دانش آموزان به «شاد» وصل شده‌اند و ۴۰ درصد از حضور در این فضا بازمانده‌اند البته او قول داده است تا تمام دانش آموزان را تحت پوشش آموزش قرار دهد.

وزیر آموزش و پرورش حتی این را گفته است که الزامی برای حضور دانش آموزان در «شاد» وجود ندارد و اگر خانواده‌ای توان اقتصادی کافی را ندارند برای خرید گوشی خود را به زحمت نیندازد، ما برای کمک آمدم، نه برای اذیت کردن مردم و اجبار. راضی نیستیم خانواده‌ای خودش را به مشقت بیندازد.

اگر همین گزاره را در نظر بگیریم و امیدوار باشیم که این وعده وزیر آموزش و پرورش رنگ اجزا به خود بگیرد، اما چند پرسش درباره چگونگی تحت پوشش قرار دادن تمام دانش آموزان مطرح است.

در گفت‌وگوهایی که با تعداد زیادی از معلمان داشتیم، آنها گفتند، تعدادی از دانش آموزان شان از کلاس درس «شاد» جامانده‌اند و هنوز عضو این پیام رسان نشده‌اند، آنها به این موضوع هم اشاره کردند که حالا کلاس درس حقیقی در بستر مجازی «شاد» اجرا می‌شود، معلم تمام دانش آموزان را رصد می‌کند و اگر فردی آنلاین نباشد غیبت می‌خورد و معلم ملزم هستند طبق برنامه درسی خود در کلاس‌های شاد تدریس کنند.

نقطه آغاز مشکلات خانواده‌ها

همین موضوع نقطه آغاز مشکلات خانواده‌هاست، پدر یا مادری که متشاده می‌کند فرزندش از کلاس درس جا مانده و معلم هم مشغول به تدریس درس دوس است، برای جبران عقب افتادگی تحصیلی فرزندش ناگزیر به خرید گوشی هوشمند است، حالا یا به سختی از پس هزینه‌های گوشی‌های هوشمند که این روزها کف قیمت آن از سه میلیون بالاتر است برمی آید یا اینکه نمی‌تواند و قید تحصیل مجازی فرزندش را می‌زند.
حالا در این میان آسیب‌های روانی جاماندن از کلاس درس «شاد» برای دانش آموزی که می‌بیند بیشتر همکلاسی‌هایش مشغول یادگیری هستند اما او ا قافله «شاد» جا مانده است! بماند.

حالا در میان تمام این دغدغه‌ها و دلنگرانی‌های خانواده‌ها و دردمندی که حضور در کلاس درس «شاد» در روزهای کرونایی برایشان رقم زد، وزیر آموزش و پرورش در رسانه‌ها می‌گوید نیازی به خرید گوشی نیست و خانواده‌ها خود را به دردمر نیندازند، اما آیا به معلمان اعلام شده است با دانش آموزانی که توان حضور در کلاس درس «شاد» را ندارند، همکاری شود.

وقتی وزیر آموزش و پرورش در تلویزیون درباره ظرفیت شبکه شاد

ایلنا - دلیلی میل گزارش داد، انگلیس در اظهاراتی بی‌اساس و مغرضانه مدعی شد که نهادهای این کشور که با کرونا مبارزه می‌کنند، در معرض حملات سایبری قرار گرفته‌اند که به روسیه و ایران بازمی‌گردد. در این ادعای بی‌اساس آمده است که هکرهای مرتبط با برخی کشورها دانشگاه‌های انگلستان را هدف قرار داده‌اند که سعی در تولید واکسن و آزمایش کیت دارند و همچنین دانشمندان و پزشکان این دانشگاه‌ها در معرض این حملات واقع شدند.

مقامات پلیس شرح کردند

نشده است از تحویل کالا خودداری کنید.
وی با بیان اینکه کلاهبرداری در فضای مجازی صرفاً از سوی خریداران انجام نمی‌شود بلکه گاهی فروشنندگان از خریداران کالا کلاهبرداری می‌کنند، گفت: با بررسی پرونده‌های ار جاعی به پلیس گاهی دیده می‌شود شهروندان با مراجعه به کالفری‌های اظهار می‌دارند، قصد خرید کالا در فضای مجازی را داشتند و بلاعتنی را به عنوان بیانه به حساب فروشنده واریز کرده‌اند، ولی فروشنده پس از واریزی وجه، دیگر پاسخگوی تلفن وی نبوده و از تحویل و یا استرداد وجه امتناع می‌ورزد.

سردار ظهیری با تاکید بر اینکه با هوشیاری شهروندان می‌توان از وقوع این نوع جرایم جلوگیری کرد، از شهروندان خواست: پس از اطلاع از مشخصات کالا در فضای مجازی، خرید و فروش کالا را در فضای حقیقی و با رعایت ارکان صحت معاملات انجام دهید.

مراقب پیامک‌های ناشناس و اشتباهی باشید
در خبری دیگر سرهنگ شهاب امینی رییس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در خصوص پیامک‌های ناشناسی که درخواست انتقال پول دارند، هشدار داد و گفت: پیامک‌های ناشناسی که در آن درخواست واریز پول به شماره کارت افراد غیر دارند، قابل اعتماد نیست.

به گزارش فارس، وی با بیان لزوم دقت کافی در هنگام انتقال پول به حساب مشتری، افزود: کلاهبرداران در این روش، اقدام به ارسال پیامک با الگوی اتفاقی در انتخاب مخاطب کرده و در این بین، افرادی که منتظر اعلام شماره کارت از سوی آشنایان خود هستند، بدون بررسی لازم، وجه درخواستی را به حساب آنان انتقال می‌دهند.

رییس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا از مردم خواست اگر قصد انتقال پول به کارت کسی را داشته و به ناگهان پیامکی دریافت کردید که تاکید دارد پول را به شماره کارت فرد دیگری واریز کنید، ضروری است پیش از اطمینان از صحت و سقم این پیامک، اقدام به واریز وجه نکنید. سرهنگ امینی پیش از این نیز به شهروندان هشدار داد نسبت به کلاهبرداری با شگرذ پیش فروش و مشارکت در ساخت مسکن آگاه باشند.

برای برگزاری آزمون‌های آنلاین اعلام می‌کنند: در حال بررسی شرایط و امکان امتحانات در بستر پیام رسان «شاد» هستیم «دانش آموزی که از حضور در این فضا باز مانده است، به لحاظ روانی چه اضطراب و نگرانی را تحمل خواهد کرد؟

به هر حال به نظر می‌رسد صرف نظر از صحبت‌های این روزهای مسوولان آموزش و پرورش، خواسته یا ناخواسته خانواده‌ها را دچار دردمر و نگرانی‌هایی کرده‌اند که این موضوع طی یک گفت‌وگوی ساده با خانواده‌ها و حتی سرزن به موبایل فروشی‌ها قابل رصد است.
پدري که برای خرید گوشی برای فرزندش اقدام کرده است، می‌گوید: گوشی هوشمند داریم اما چون در اختیار من است ناچار شدم به خرید گوشی برای ایزم شدم چرا که معلم در فضای مجازی تدریس می‌کند و چاره‌ای جز تهیه گوشی برای دو پسرم ندارم؛ الان هم گوشی آنقدر گران شده است که موبایل ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی یک ماه قبل را سه میلیون و ۴۰۰ هزار تومان می‌فروشد وقتی هم علت گرانی را جویا می‌شویم می‌گویند، جنس در بازار نیست.

«دانش آموزانی که از آموزش مجازی جاماندند
حال این بخشی از دغدغه خانواده‌هایی است که تا حدی توانایی مالی برای خرید گوشی هوشمند را دارند اما بخش دیگر ماجرا، خانواده‌هایی هستند که توان مالی خرید گوشی را ندارند و از قضا ساکن مناطق روستایی و عشایری می‌نویسند در حاشیه شهرهای بزرگ یا اصلاً همین برخی مناطق تهران زندگی می‌کنند، حال تکلیف این‌دانش آموزان که از کلاس درس «شاد» بازمانده‌اند، چیست؟

یکی از مخاطبان در واکنش به صحبت‌های وزیر آموزش و پرورش درباره شبکه شاد می‌گوید: این سامانه خطوط اختلاف طبقاتی را پررنگ کرد حتی اگر آموزش آنهایی که از «شاد» جا ماندند به روش‌های دیگر جبران شود، این کودکان حسرت همراهی بقیه کودکان در شاد را دارد؛ این حسرت‌ها تلخ و خانمان‌سوز است این روزها شنیدن حسرت پدر و مادرها در تأمین یک موبایل برای استفاده فرزندشان از غم‌انگیزترین اخبار است.

حتی اگر به گفته مسوولان آموزش و پرورش، مدارس باید راهکاری برای آموزش این‌دانش آموزان پیدا کنند اما عملی که حالا تمام وقتش درگیر آموزش مجازی است، چگونه فرست پرداختن به دانش آموزان بازمانده از این جریان را دارد یا اینکه حتی اگر این ظرفیت هم فراهم باشد آیا این اطمینان وجود دارد که مدارس برنامه‌ای برای آموزش این دانش آموزان طراحی کنند؟

«معلمانی که گوشی و تلویزیون می‌خرند

فریبا ایازی روزبهانی؛ معلم مدرسه شبانه‌روزی در این رابطه می‌گوید: در مدرسه شبانه‌روزی ما دانش آموزان اصلاً اینترنت ندارند، در پایه دوازدهم دو دانش آموزم در کلاس درس «شاد» غایب هستند چون گوشی ندارند البته با آنها به‌صورت تلفنی در ارتباط هستم و دوس را پیگیری می‌کنم؛ معلمانی هستند که تلاش می‌کنند تا دانش آموزان‌ی از آموزش مجازی باز نمانند و در این باره شاهد بودیم برخی معلمان گوشی هوشمند و تلویزیون برای دانش آموزان خود خریدند اما آیا این امکان برای تمام معلمان وجود دارد که برای دانش آموزان گوشی بخرند؟ آموزش و پرورش هم تا به امروز راهکاری برای این دانش آموزان ارایه نکرده است و عملاً آنها از جریان آموزش

وی با بیان این که درج آگهی‌های تبلیغاتی به اشکال مختلف دلیلی بر صحت آنها نیست، گفت: ممکن است در پس یک تبلیغ، افرادی شاید فعالیت کنند که قصد کلاهبرداری از خریداران مسکن را داشته باشند.

سرهنگ امینی ادامه داد: کلاهبرداران با شگردهای متقلبانه و وعده‌های توخالی، ابتدا اقدام به جلب اعتماد مشتریان کرده و پس از دریافت مبلغ مورد توافق، ملک ادعایی را هم‌زمان به چند نفر می‌فروشند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه کلاهبرداری با ترفند مشارکت در ساخت نیز یکی دیگر از ترفندهای شیادان است، افزود: لازم است این گونه قراردادها در بنگاه‌های معاملات ملکی دارای مجوز منعقد و کد رهگیری معتبر در یافت شود. رییس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در پایان توصیه کرد: هموطنان برای پیشگیری از چنین وقایعی، معاملات و قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی به ثبت رسانده و در هنگام خرید، اجاره محل کار یا سکونت از مالک بودن طرف مقابل اطمینان حاصل کنند.

کلاهبردار اینترنتی به ایران باز گردانده شد
کلاهبردار اینترنتی رییس پلیس بین‌الملل ناجا از دستگیری و استرداد کلاهبردار اینترنتی متواری خبر داد.

سردارهای وزارت دادگفت: براب دستور مقامات قضایی در خصوص فردی که به اتهام کلاهبرداری اینترنتی، (برداشت‌های غیر قانونی از حساب افراد و خرید ارز دیجیتال) تحت پیگرد قرار گرفته بود، تحقیقات لازم انجام و مشخص شد فرد مذکور به خارج از کشور متواری شده است.
وی افزود: پلیس بین الملل ناجا با همکاری خوب پلیس فتا و با استفاده از ظرفیت‌های موجود در بانک‌های اطلاعاتی سازمان اینترنتل و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان فرمز صادر و متمم را در کشور محل اختفاء ردایی و مورد شناسایی قرار داد.

رییس پلیس بین‌الملل ناخا گفت: بر اساس اعلان فرمز صادره و هماهنگی‌های انجام شده با پلیس آن کشور، متمم دستگیر و صبح روز جمعه دوازدهم اردیبهشت از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) به کشور منتقل و برای سریر مراحل قانونی و پلیسی تحویل مقامات قضایی شد.

مجازی با همند.
گروه دوم دانش آموزانی که از «شاد» جا مانده‌اند، دانش آموزان مناطق روستایی و عشایری هستند که اساساً در آن مناطق زیرساختی فراهم نیست و حالا به دلیل نبود امکانات و نگرانی نسبت به خلأ آموزشی دانش آموزان این مناطق، معلمان آستین‌های همت را بالا زده و کلاس‌های درس ضروری را برگزار کردند.

منصور شعبانی؛ معلم عشایری از استان فارس که ۹ دانش آموز در کلاس یا پایه دارد، می‌گوید: من خودم گوشی دارم و با فضای مجازی هم مرتبط هستم اما دانش آموزانم اصلاً اینترنت‌ن ندارند تازه اگر اینترنت هم باشد اصلاً ابزار تدریس یعنی موبایل را ندارند در این منطقه حتی تلویزیون هم نیست بنابراین کلاس درس «شاد» اصلاً برای آنها معنایی ندارد.

او ادامه می‌دهد: اسفند ماه مدارس کاملاً تعطیل بود اما چون نگران بودم، کلاس درس را تعطیل کردم و در این مدت آنها آموزشی نگذاشتم؛ معلم عشایری از استان فارس که ۹ دانش آموز در کلاس یا پایه دارد، می‌گوید: من خودم گوشی دارم و با فضای مجازی هم مرتبط هستم اما دانش آموزانم اصلاً اینترنت‌ن ندارند تازه اگر اینترنت هم باشد اصلاً ابزار تدریس یعنی موبایل را ندارند در این منطقه حتی تلویزیون هم نیست بنابراین کلاس درس «شاد» اصلاً برای آنها معنایی ندارد.

او ادامه می‌دهد: اسفند ماه مدارس کاملاً تعطیل بود اما چون نگران بودم، کلاس درس را تعطیل کردم و در این مدت آنها آموزشی نگذاشتم؛ معلم عشایری از استان فارس که ۹ دانش آموز در کلاس یا پایه دارد، می‌گوید: من خودم گوشی دارم و با فضای مجازی هم مرتبط هستم اما دانش آموزانم اصلاً اینترنت‌ن ندارند تازه اگر اینترنت هم باشد اصلاً ابزار تدریس یعنی موبایل را ندارند در این منطقه حتی تلویزیون هم نیست بنابراین کلاس درس «شاد» اصلاً برای آنها معنایی ندارد.

او ادامه می‌دهد: اسفند ماه مدارس کاملاً تعطیل بود اما چون نگران بودم، کلاس درس را تعطیل کردم و در این مدت آنها آموزشی نگذاشتم؛ معلم عشایری از استان فارس که ۹ دانش آموز در کلاس یا پایه دارد، می‌گوید: من خودم گوشی دارم و با فضای مجازی هم مرتبط هستم اما دانش آموزانم اصلاً اینترنت‌ن ندارند تازه اگر اینترنت هم باشد اصلاً ابزار تدریس یعنی موبایل را ندارند در این منطقه حتی تلویزیون هم نیست بنابراین کلاس درس «شاد» اصلاً برای آنها معنایی ندارد.

فناوری اطلاعات با رعایت مصوبات شورای عالی فضای مجازی مکلف است با همکاری وزارت آموزش و پرورش تا پایان سال دوم اجرای قانون برنامه، هوشمندسازی مدارس، امکان دسترسی الکترونیکی (سخت‌افزاری، نرم افزاری و محتوا) به کتب درسی، کمک آموزشی، رفع اشکال، استعداد سنجی، آموزش مهارت‌های حرفه‌ای، مهارت‌های فنی و اجتماعی را به‌صورت رایگان برای تمام دانش آموزان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و روستاها و حاشیه شهرهای بزرگ فراهم کند.

بند "ج" تبصره ۱۸ قانون بودجه ۹۹ کل کشور نیز به این موضوع اشاره داد: توسعه زیرساخت‌های الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش با رویکرد ارایه عادلانه آموزش‌های مجازی؛ بر اساس این بند به وزارت ارتباطات اجازه داده می‌شود از طریق سازمان توسعه‌ای و شرکت‌های تابعه خود در چارچوب ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲ به منظور انجام پروژه‌های دولت الکترونیکی و توسعه خدمات الکترونیکی از جمله هوشمندسازی مدارس اقدام کند.

آیا نمایندگان مجلس برای اجرای این قوانین و مکلف کردن دستگاه‌های مسوول در این رابطه، از ابزار نظارتی خوداستفاده خواهند کرد آن هم در شرایطی که این روزها آموزش مجازی در روزگار، نوبلی مدارس به یکی از نیازهای جدی تبدیل شده است و چه بسا با شکل‌گیری موج دوم کرونا در پاییز امسال یکبار دیگر نیازمند تجربه کردن آموزش در فضای مجازی باشیم؛ پس در این ایام باید چاره‌ای اندیشید تا سال تحصیلی آینده همانند امسال معلمان و دانش آموزان گرفتار حاشیه‌های آموزش مجازی نباشند.

بند "ج" تبصره ۱۸ قانون بودجه ۹۹ کل کشور نیز به این موضوع اشاره داد: توسعه زیرساخت‌های الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش با رویکرد ارایه عادلانه آموزش‌های مجازی؛ بر اساس این بند به وزارت ارتباطات اجازه داده می‌شود از طریق سازمان توسعه‌ای و شرکت‌های تابعه خود در چارچوب ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲ به منظور انجام پروژه‌های دولت الکترونیکی و توسعه خدمات الکترونیکی از جمله هوشمندسازی مدارس اقدام کند.

آیا نمایندگان مجلس برای اجرای این قوانین و مکلف کردن دستگاه‌های مسوول در این رابطه، از ابزار نظارتی خوداستفاده خواهند کرد آن هم در شرایطی که این روزها آموزش مجازی در روزگار، نوبلی مدارس به یکی از نیازهای جدی تبدیل شده است و چه بسا با شکل‌گیری موج دوم کرونا در پاییز امسال یکبار دیگر نیازمند تجربه کردن آموزش در فضای مجازی باشیم؛ پس در این ایام باید چاره‌ای اندیشید تا سال تحصیلی آینده همانند امسال معلمان و دانش آموزان گرفتار حاشیه‌های آموزش مجازی نباشند.

ذیل است:
۱) عدم توجه به دانش آموزان ساکن در مناطقی از کشور (نقاط صفر مرزی و…) که قافه اینترنت و شبکه اطلاع‌رسانی هستند.
۲) عدم وجود زیرساخت ارتباطی مناسب برای استفاده از تدریس مجازی در بسیاری از مناطق محروم و کم‌برخوردار
۳) هدررفت استعدادهایی که امکان بهره‌مندی از تدریس مجازی را ندارند
۴) آسیب‌های استفاده بیش از حد از وسایل الکترونیکی به سلامت جسمی دانش آموزان و عدم توجه به آن
۵) عدم تسلط کافی برخی خانواده‌ها بر چگونگی سزاز و کار تدریس مجازی. در این صورت بیم آن می‌رود که خانواده‌ها پیگیری تدریس مجازی را کاملاً به خود فرزند واگذار کرده و خطر استفاده بدون نظارت دانش آموزان از فضای مجازی وجود دارد.
۶) پایین بودن کیفیت آموزش مجازی فعلی
محدودیت‌ها همواره موجب پیشرفت بشر بوده و ویروس منحوس کرونا که خود چالشی بزرگ را برای نظام آموزشی ایجاد کرده موجب پرداختن بشر به ابعاد گسترده‌تری از آموزش شده است. لذا مسوولان باید تلاش خود

🔍 دریچه	↶ ↷ 🔍

قوه قضایه مانع دلال بازی سایت‌های درج آگهی‌ی شود

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس، بر لزوم ورود دوباره دستگاه‌قضا به پرونده فعالیت سایت‌های اینترنتی خریدوفروش تاکید کرد و گفت: توقع این بود که با ورود دستگاه‌قضا در سال گذشته، سایت‌های اینترنتی ساختار فعالیت خودرا اصلاح کنند اما این مسأله محقق نشد، از این رو به نظر می‌رسد که در وضعیت کنونی قوه قضایه‌بار دیگر بایددر این حوزه‌ورود کند.

خانه ملت - احسن علوی نایب رییس کمیسیون عمران مجلس با بیان اهمیت ساماندهی سایت‌های اینترنتی خرید و فروش مسکن و خودرو، گفت: متأسفانه سایت‌های اینترنتی خرید و فروش مسکن و خودرو به مرکزی برای فعالیت دلالان و سودجویان تبدیل شده‌اند، عدم ساختار و چارچوب درست‌ان سایت‌ها موجب شده که دلالان از خلأهای قانونی و نظارتی برای سودآوری بیشتر استفاده کنند.

نماینده مردم دستدرند و دیواندره ادامه داد: در سال گذشته شاهد بودیم که تخلفات بی‌ری بی سایت‌های اینترنتی خرید و فروش مسکن و خودرو تأثیر بی‌سایت‌ها بر بازار موجب شد که قوه قضایه سایت‌ها را مکلف به درج آگهی بدون قیمت پیشنهادی کند، بعداز این اقدام بخشی از تداخلات بازار‌های مربوطه‌فروش کرد.

وی گفت: متأسفانه سایت‌های اینترنتی خرید و فروش به یاری کنندگان مافیای ثروت تبدیل شده‌اند، در سال‌های اخیر شاهد بودیم که مافیای بازار‌های اقتصادی، ثروت و تقدینگی را وارد یک بازار اقتصادی کرده و سپس این بازار‌ها تحت عوامل مختلف‌از جمله سایت‌های اینترنتی به صورت خواسته یا ناخواسته دچار تداخل‌م و تنش شده‌اند.

علوی بر لزوم ورود دوباره دستگاه‌قضا به پرونده فعالیت سایت‌های اینترنتی خرید و فروش تاکید کرد و گفت: توقع این بود که با ورود دستگاه‌قضا در سال گذشته، سایت‌های اینترنتی ساختار فعالیت خودرا اصلاح کنند اما این مسأله محقق نشد، از این رو به نظر می‌رسد که در وضعیت کنونی قوه قضایه‌بار دیگر باید در این حوزه‌ورود کرده و تذکر جدی را به مدیران سایت‌های اینترنتی بدهد.

این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: در شرایط کنونی با شیوع بیماری کرونا، دولت مردم را به استفاده از فضای مجازی و سایت‌های اینترنتی برای پیشبرد امور و رفع مشکلاتشان ترغیب می‌کند، اما این مسأله نباید بهانه‌ای برای این سایت‌ها باشد تا در سایه افزایش نیاز مردم به استفاده از آن‌ها، اقدام به موج‌افزینی و تنش‌زایی در بازار‌های اقتصادی کنند.

دولت برای ایجاد سامانه حقوق بهانه می‌آورد

عضو کمیسیون بودجه مجلس گفت: دولت برنامه‌ای برای راه‌اندازی سامانه حقوق و دستمزد ندارد و همیشه برای انجام این کار بهانه می‌آورد.

فارس - حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم‌شاهین‌شهر در مجلس گفت: با وجود تاکید و تصریح قانون برنامه ششم بر راه‌اندازی سامانه حقوق و دستمزد در صورتی که منظور شفافیت در پرداخت حقوق‌ها دولت برنامه‌ای برای انجام این کار ندارد.

وی افزود: دولت همواره برای امانداری سامانه حقوق و دستمزد بهانه می‌آورد در واقع دولت برنامه‌ای برای راه‌اندازی سامانه حقوق و دستمزد ندارد.

عضو کمیسیون بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: حدود سه سال است از زمان اجرای برنامه ششم توسعه می‌گذرد و ما وقتی موضوع راه‌اندازی سامانه حقوق و دستمزد را از دولت پیگیری می‌شویم، ریز کم می‌گوید وظیفه وزارت اقتصاد است و ریز کم می‌گوید وظیفه معاونت امور اجتماعی و واقعیت این است که به هر حال دولت مسوول این کار است. هر چیزی از دولت که مسوول باشد باید این کار انجام‌شود. حاجی‌دلیگانی گفت: دولت‌همانطور می‌گویند مجلس و صدا و سیما حقوق‌های خود را اعلام نمی‌کنند و وی در پایان گفت: دولت سامانه حقوق و دستمزد را راه‌اندازی کند و در این شرایط هر کسی که حقوقش را اعلام نکند رسوا می‌شود.

سامانه ارزیابی دفاتر پیشخوان راه‌اندازی شد

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از راه‌اندازی سامانه جامع ارزیابی و رتبه‌بندی دفاتر پیشخوان خدمات دولت با هدف نظارت آنلاین عملکرد این دفاتر خبر داد.
رگولاتوری - شهرام چی‌عشاد مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات پستی و دفاتر پیشخوان خدمات رگولاتوری در این باره گفت: سامانه جامع ارزیابی و رتبه‌بندی دفاتر پیشخوان خدمات دولت، با هدف مکانیزه کردن تمامی فرآیندهای مربوط به خدمات در این فاکتور، بررسی کیفیت خدمات و نظارت مطلوب‌تر بر آنان به صورت برخط، راه‌اندازی شده است.

وی با بیان اینکه این سامانه براساس مصوبه ۲۸۹ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات ایجاد شده است، گفت: در این سامانه فرآیندهای ثبت خوداظهاری، محاسبه امتیازها، رتبه‌بندی دفاتر و نمایش آن پیش‌بینی شده است. چی‌شاد فضای دفتر، تعداد پرسنل، مکان استقرار دفتر، میزان رضایت‌مندی مردم از خدمات براساس نتایج نظر‌سنجی، سوابقه فعالیت دارنده

پروانه و … را از شاخص‌های ارزیابی دفاتر پیشخوان خدمات عنوان کرد. وی ادامه داد: همچنین دریافت وجوه ملازم بر هزینه خدمات ابلاغی از سوی رگولاتوری، جعل یا مخدوش کردن پرونده و مدارک تأمین کنندگان خدمات، تغییر مکان و نشانی دفتر بدون موافقت اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ممنوع، عدم وجود امکانات لازم برای ارائه خدمات به جانبازان، معلولان و معلمان و … از شاخصه‌های دارای امتیاز منفی است. وی با اعلام اینکه تمام مراحل ارزیابی و رتبه‌بندی خدمات، نمایش آن پیش‌بینی شده است، چی‌شاد با تاکید بر اهمیت خدمات الکترونیکی و سیاست‌ها راه‌اندازی سامانه پیشخوان خدمات دولت، مراجعه و اطلاعات خود را وارد کند.